
UCHWAŁA NR 81/XIX/2012
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właścicieli nieruchomości na terenie gminy Szulborze Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się, że: 

1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Szulborze Wielkie zobowiązani są wnosić opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi raz na kwartał  bez wezwania, w terminie do ostatniego dnia danego 
kwartału, którego opłata dotyczy. 

2. Opłata, o której mowa w ust.1 wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości na konto Urzędu Gminy 
Szulborze Wielkie 59 8923 1050 0800 0420 2008 0001. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i obowiązuje od dnia 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Aneta Niemira

Id: A5BDCC2B-345F-4F49-A0F6-6BEE987002AC. Uchwalony Strona 1




